
ZARZĄDZENIE NR 102/2022 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia  9 czerwca 2022 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia raportu z przeglądu dokumentacji i procedur wraz 

z rekomendacjami, które są związane z dostosowaniem usług publicznych 

dla osób ze szczególnymi potrzebami, w tym osób z niepełnosprawnościami 
 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583 i 1005), w związku z art. 3 pkt 1 ustawy z dnia 

19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1062 oraz z 2022 r. poz. 975) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się raport z przeglądu dokumentacji i procedur wraz z rekomendacjami, 

które są związane z dostosowaniem usług publicznych dla osób ze szczególnymi potrzebami, 

w tym osób z niepełnosprawnościami, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Za wdrożenie rozwiązań rekomendowanych w raporcie odpowiedzialni są 

koordynatorzy do spraw dostępności wyznaczeni zarządzeniem nr 266/2020 Prezydenta Miasta 

Inowrocławia z dnia 6 października 2020 r., Naczelnik Wydziału Kadr, Płac i Szkoleń oraz 

Główny Specjalista na stanowisku ds. bhp i ppoż. 

 

§ 3.1 Zobowiązuje się osoby wskazane w §2 do sporządzenia i przedłożenia do 

zatwierdzenia Sekretarzowi Miasta Inowrocławia sprawozdań z realizacji rozwiązań 

rekomendowanych w raporcie, według wzoru określonego załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Sprawozdania, o jakich mowa w ust. 1, będą składane do czasu wdrożenia wszystkich 

rekomendacji, na dzień 31 marca każdego roku, począwszy od 31 marca 2023 r.  

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

       Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

 

        /-/ Ryszard Brejza 

 

 

 

          

 

 

 

 

 


